- 1 -

2024 年６月 24 日

各  位

会 社 名 サ ー ク レ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  司

（コード番号：5029  東証グロース）

問 合 わ せ 先 上 席 執 行 役 員 C F O  古 川  光 瑛

TEL. 050-1744-7546

「IRTV interview『PICKUP! Release』」における

「ConsulTech（コンサルテック）サービス」説明動画公開のお知らせ

平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、当社が提供する「マーケティング・セールスイネーブルメント マネジメントサービス

『ConsulTech（コンサルテック）』」の説明動画を下記のとおり公開しましたので、お知らせいたし

ます。

記

1. 内容

  「マーケティング・セールスイネーブルメント マネージドサービス『ConsulTech（コンサルテッ

ク）』」サービス説明

  登壇者：執行役員 AI&Data Innovation 本部 本部長 中村 勝

2. 説明動画

https://youtu.be/r-VzvNuLC9Y

※リンク先は IRTV の YouTube ページとなります。

3. サービス紹介ページ

https://www.circlace.com/service/consultech

以上

https://youtu.be/r-VzvNuLC9Y
https://www.circlace.com/service/consultech